CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2021

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 8880/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THẢO MỘC HƯƠNG
Địa chỉ: Số 92 phố Hoàng Ngân. phường Trung Hòa. quận Cầu Giấy. Thành phố Hà Nội.
Việt Nam

Điện thoại: 0902381386 Fax:

Email: info(®tmec.net.vn

Cho sản phâm: Thực phâm bảo vệ sức khỏe UB-Sol;; do:

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẢM TRADIPHAR F `
Địa chỉ: Khu dân cư Phục Thiện, phường Hoàng Tiên, thành phô Chí Linh, Tỉnh Hải
Dương, Việt Nam sản xuât, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sán xuất đính kèm số 08/2021/TCSP ngày 01/08/2021

Doanh nghiệp phái hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sán phâm đã công bố ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
- Tô chức. cá nhân;

- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 21.08.18.160643.DKGB

https://vnras.com/drug/